

REFERAT FRA IDU-MØTE

Fredag 28.januar 2022

Til stede: For organisasjonene: NTL: Eivind Jerve, Parat UiB: Robert Stavenes, Akademikerne UiB: Lars Petter Holgersen, Forskerforbundet ved UiB: Ernst Nordtveit, For arbeidsgiver: Øystein L. Iversen, Hovedverneombud Det juridiske fakultet: Henning Simonsen, Sekretær: Ingrid Straume.

Sak 01/22 Godkjenning av innkalling og saksliste.

Innkalling og saksliste ble godkjent.

Sak 02/22 Midlertidige ansettelse ved fakultetet.

Ingen merknader til fakultetets bruk av midlertidig ansettelse, men det vil komme en oppdatert oversikt, da en stipendiat-forlenging ikke kom med. Den nye oversikten blir lagt inn i Admincontrol når den er klar.

Sak 03/22 Forskergruppekoordinator (0,5 stilling) – styrking av forsknings- og stabsseksjonen.

Det er behov for å styrke forskningsadministrasjonen med et bindeledd/koordinerende instans mellom forskergruppene og administrasjonen. Denne personen skal være et første kontaktpunkt for forskergruppelederen inn mot administrasjonen. Maria Holme Lidal går inn i rollen som *forskergruppekoordinator*.

Sak 04/22 Gjennomgang av saker til fakultetsstyremøte 1.februar.

Sakene til fakultetsstyremøtet ble gjennomgått.

Noen av medlemmene i IDU har mistet tilgang til mappen «Fakultetsstyret» i Admincontrol. Ingrid undersøker om varamedlemmene har tilgang, og sørger eventuelt for at dette blir gitt.

Sak 05/22 Orientering fra ledelsen:

Koronasituasjonen:

Når det gjelder tilstedeværelse (hjemmekontor eller fakultetet), er det fortsatt stor grad av fleksibilitet.

Den største bekymringen nå er eventuelt stort sykefravær, og behov for vikarer i undervisningen.

I administrasjonen er det god overlapping hvis det blir mye sykdom.

Ombygging:

Det foregår diverse byggeprosjekter på fakultetet:

- Oppgradering av 2. etasje, fellesareal og «Dragematen».
- Oppgradering av arealet utenfor Informasjonssenteret.
- Ombygging/oppgradering av Auditorium 4 (Dragefjellet skole).

En fremdriftsplan er ventet å komme snart.

Sak 06/22 Orientering fra organisasjonene: Ingen saker.

Sak 07/22 Eventuelt: ingen saker

Bergen, 31.01.2022

Øystein L. Iversen

Leder IDU

Ingrid Straume

Sekretær